
2024-05-25 2024-05-25

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-16038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 00:23.15

NA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO ESP 08 CA San Adrian 00:23.43

NA-16063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 08 ESCOLARES GANA 00:23.49

NA-203 FERNANDEZ FERNANDEZ, AIMAR ESP 07 Grupompleo Pamplona At 00:23.94

NA-16086 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI ESP 07 Grupompleo Pamplona At 00:24.63

ET NA-9202 MIGUEL RODRIGUEZ, JESUS MARIA ESP 07 ESCOLARES GANA 00:25.29

NA-253 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 08 ESCOLARES GANA 00:25.45

ET NA-8294 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR ESP 08 ESCOLARES GANA 00:25.89

ET NA-8163 CERRADA SANCHEZ, JHOSUAT MAR 08 ESCOLARES TAFALLA 00:26.45

ET NA-8226 GONZALEZ DEL RIO, ASIER ESP 08 ESCOLARES DANTZALEKU 00:27.78

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-25870 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 01:57.38

NA-15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 01:57.87

NA-214 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 07 Hiru-Herri 02:05.19

NA-15980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 07 Valdizarbe-GANA 02:06.42

NA-412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02:07.91

NA-162 BENAVENTE OSTIZ, DAVID ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

NA-369 LARREA MARIN, IKER ESP 08 Hiru-Herri 02:12.11

NA-579 AL GHANNAY SABRI, HAMZA ESP 07 ESCOLARES IRANZU 02:17.17

NA-319 FERNANDEZ CARNICERO, HUGO ESP 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 02:19.98

NA-367 GHAZAL FARS, AYOUB ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 02:24.61

ET NA-8352 RUPÉREZ ARELLANO, ROBERTO ESP 08 ESCOLARES LARRAONA

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-236 MARTINEZ URTASUN, ADRIAN ESP 08 Hiru-Herri 09:48.08

NA-483 LARRAÑETA VICENTE, PABLO ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 09:58.72

NA-16013 GOMEZ ORTEGA, AITOR ESP 08 Hiru-Herri 10:09.52

NA-369 LARREA MARIN, IKER ESP 08 Hiru-Herri

NA-302 PUEYO ESPADANERO, MARIO ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10:43.65

ET NA-8296 MORALES SANZ, MARC ESP 07 ESCOLARES ARDOI 11:23.79

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 08 Ederki-Caja Rural 01:02.78

NA-523 SUDON GARCIA, MIKEL ESP 08 ESCOLARES IRANZU 01:08.19

800m MASC. AL LM

3.000m MASC. AL LM

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

1ª Final individual Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. AL LM



Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-368 WOJSIK PASIUT, SEBASTIAN LUCAS ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 1.95

NA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO ESP 08 CA San Adrian 1.84

NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 08 Ederki-Caja Rural 1.63

NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1.66

NA-524 FEDIOR , ADA ESP 08 ESCOLARES IRANZU 1.62

ET NA-8579 PEZONAGA ILARRAZ, ELOY ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 1.60

NA-580 OUARRAK ERRADI, RIDA ESP 08 ESCOLARES IRANZU 1.58

NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS ESP 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1.55

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS ESP 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 12.73

NA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO ESP 08 CA San Adrian 12.29

NA-524 FEDIOR , ADA ESP 08 ESCOLARES IRANZU 10.66

NA-523 SUDON GARCIA, MIKEL ESP 08 ESCOLARES IRANZU 10.49

NA-385 ERANSUS RUIZ, ASIER ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-9265 ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 10.20

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-16065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 08 ESCOLARES GANA 32.09

NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 29.74

NA-16151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 08 Ederki-Caja Rural 23.01

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-15840 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 49.27

NA-16065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 08 ESCOLARES GANA 45.39

NA-16151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 08 Ederki-Caja Rural 20.46

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-579 AL GHANNAY SABRI, HAMZA ESP 07 ESCOLARES IRANZU

NA-214 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 07 Hiru-Herri

NA-412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-25870 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 07 Hiru-Herri

NA-524 FEDIOR , ADA ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-483 LARRAÑETA VICENTE, PABLO ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-303 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-580 OUARRAK ERRADI, RIDA ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-302 PUEYO ESPADANERO, MARIO ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-523 SUDON GARCIA, MIKEL ESP 08 ESCOLARES IRANZU

Disco (1,5kg) MASC. LM

Martillo (5kg) MASC.  LM

4x400m MASC. AL LM

Altura MASC. AL LM

Triple Salto MASC. AL LM



Lic. Nombre Nac. Año Club Marca2

NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 25.75

NA-16073 MARTINEZ DE GOÑI IÑIGO, AROA ESP 08 Atletico Iranzu 25.94

NA-260 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 07 ESCOLARES GANA 26.61

NA-145 DIOP FAYE, KHADI ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 26.98

NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 27.65

NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27.94

NA-16016 ISTURIZ SAN MARTÍN, MENDI ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 28.27

NA-522 SARASA MARTIRENA, NEREA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 29.11

NA-146 MUEZ MARIN, MARTA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 29.17

ET NA-9360 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 07 ESCOLARES GANA 29.73

NA-249 NUIN ALZUETA, JUNE ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 29.96

NA-16010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 30.43

NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural 30.76

NA-387 VALENCIA RETA, LOREA ESP 07 Valdizarbe-GANA 31.12

ET NA-8162 CATALAN LERGA, ADRIANA ESP 08 ESCOLARES GANA 31.31

NA-371 HORNO ANTOÑANZAS, PAULA ESP 07 Ederki-Caja Rural 32.86

NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-8616 FERNÁNDEZ DELGADO, AROA ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca

NA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri

NA-147 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-238 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-387 VALENCIA RETA, LOREA ESP 07 Valdizarbe-GANA

ET NA-8694 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNEESP 08 ESCOLARES GANA

NA-616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER ESP 08 Grupompleo Pamplona At

NA-16071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 08 ESCOLARES IRANZU

ET NA-8720 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-371 HORNO ANTOÑANZAS, PAULA ESP 07 Ederki-Caja Rural

NA-551 LAANANI EL MOURADI, NORA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-616174 MILLEZ ORORBIA, AITANA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Lic. Nombre Nac. Año Club Equipo

ET NA-9449 UBERETAGOENA LOSA, NAIARA ESP 08 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-8720 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 07 ESCOLARES GANA

NA-238 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE ESP 08 ESCOLARES IRANZU

Lic. Nombre Nac. Año Club Equipo

NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 ESCOLARES GANA

NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

3.000m FEM. AL LF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF

200m FEM. AL  LF

800m FEM. AL  LF



NA-16071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural

Lic. Nombre Nac. Año Club Equipo

NA-430 ASIRON PRIETO, PAULA ESP 07 Grupompleo Pamplona At

NA-544 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 07 Grupompleo Pamplona At

NA-329 HERNANDEZ MARIÑELARENA, IRENE ESP 08 Grupompleo Pamplona At

NA-545 GOROSPE AINCIBURU, CARLA ESP 07 Grupompleo Pamplona At

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca2

NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 5.60

NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 ESCOLARES GANA 5.48

NA-244 SOTO IBARROLA, ARAI ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 5.45

NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 5.28

NA-512 LATVE LATVIJAS, LIVA LAT 07 CA San Adrian 5.18

NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 5.17

NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 4.92

NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 ESCOLARES GANA 4.79

NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 4.76

NA-381 GUIRADO ZUFIAURRE, SAIOA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 4.76

NA-16016 ISTURIZ SAN MARTÍN, MENDI ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 4.70

NA-249 NUIN ALZUETA, JUNE ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 4.69

NA-15930 GOMEZ CALVO, ELSA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 4.68

NA-145 DIOP FAYE, KHADI ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 4.59

NA-16010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 4.42

ET NA-9097 LAQUIDAIN MARCO, SALMA ESP 07 ESCOLARES GANA 4.25

NA-531 SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE, ELENA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 4.06

NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural 3.96

NA-371 HORNO ANTOÑANZAS, PAULA ESP 07 Ederki-Caja Rural 3.79

ET NA-8616 FERNÁNDEZ DELGADO, AROA ESP 08 ESCOLARES HIRU HERRI 3.76

Lic. Nombre Nac. Año Club Marca2

NA-259 BENCHEIKH SAEZ, AISHA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 39.28

NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 ESCOLARES HIRU HERRI 37.21

NA-392 LERGA IRISARRI, NEREA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 26.98

ET NA-8864 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA 25.60

NA-462 CENOZ CABEZÓN, VALERIA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 23.57

NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 22.22

ET NA-8977 GARCIA OTAZU, MARINA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 18.07

NA-504 MARTINEZ MARTINEZ, BLANCA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17.65

ET NA-8177 COBO GUIA, MAITANE ESP 08 ESCOLARES GANA 12.50

Martillo (3kg) FEM. LF

Pértiga FEM. AL LF

Longitud FEM. AL LF

Disco (1kg) FEM. LF



Lic. Nombre Nac. Año Club Equipo

NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

NA-462 CENOZ CABEZÓN, VALERIA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-259 BENCHEIKH SAEZ, AISHA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-392 LERGA IRISARRI, NEREA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-8177 COBO GUIA, MAITANE ESP 08 ESCOLARES GANA

ET NA-8864 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-9574 EGEA GARCÍA, MARIA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

Lic. Nombre Nac. Año Club Equipo

NA-16071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-149 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-238 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-147 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-551 LAANANI EL MOURADI, NORA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-16073 MARTINEZ DE GOÑI IÑIGO, AROA ESP 08 ESCOLARES IRANZU

NA-616174 MILLEZ ORORBIA, AITANA ESP 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-146 MUEZ MARIN, MARTA ESP 08 ESCOLARES TAFALLA

NA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER ESP 08 Grupompleo Pamplona At

4x400m FEM. AL LF


